

EJENDOMSSELSKABET T&T APS
ALSTRUP ALLÉ 1, 8361 HASSELAGER
ÅRSRAPPORT
14. SEPTEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2022

Michael Anders Thisted

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 14. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet T&T ApS
	Alstrup Allé 1
	8361 Hasselager
	CVR-nr.: 41 67 59 34
	Stiftet: 14. september 2020
Bestyrelse	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 14. september 2020 - 31. december 2021
Direktion	Jan Tage Noersgaard Tengstedt
Revisor	
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Langelandsvej 6
	5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførelse af Hal til udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 32.156 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Det realiserede underskud i regnskabsårets betyder, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening i selskabet. Kapitalejerne har tilkendegivet, at de vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet, således at selskabet kan servicere sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med forsat drift for øje er opfyldt.

Ledelsen har iagttaget kapitalreglerne i selskabslovens §119.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 14. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOTAB.....		-32.142
DRIFTSRESULTAT.....		-32.142
Andre finansielle omkostninger.....		-14
RESULTAT FØR SKAT.....		-32.156
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-32.156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-32.156
I ALT.....		-32.156

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Mat.anlægsaktiver under udførelse.....		261.070
Materielle anlægsaktiver.....	1	261.070
ANLÆGSAKTIVER.....		261.070
Andre tilgodehavender.....		3.000
Tilgodehavender.....		3.000
Likvide beholdninger.....		50.756
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.756
AKTIVER.....		314.826
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-32.156
EGENKAPITAL.....		7.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		145.000
Anden gæld.....		151.982
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.982
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		306.982
PASSIVER.....		314.826
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Medarbejderforhold	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. september 2020.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-32.156	-32.156
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-32.156	7.844

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		1
	Mat.anlægs- aktiver under udførelse	
Tilgang	261.070	
Kostpris 31. december 2021.....	261.070	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	261.070	
Eventualposter mv.		2
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		3
Ingen.		
	2020/21	
Medarbejderforhold		4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
